
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Програми «Нове будівництво
автомобільної  дороги  за  напрямком  місто  Київ  -
село  Гнідин  Золочівської  сільської  ради
Бориспільського  району  Київської  області  за
межами  населених  пунктів  орієнтовною
протяжністю 6 км на 2021 рік»

Відповідно до вимог ст. 91 Бюджетного кодексу України та пропозицій
постійну  комісію  сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (із
наступними змінами),

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  внесення  змін  до  Програми  «Нове  будівництво
автомобільної  дороги  за  напрямком  місто  Київ  -  село  Гнідин  Золочівської
сільської ради Бориспільського району Київської області за межами населених
пунктів орієнтовною протяжністю 6 км на 2021 рік».

2.  Виконавчому  комітету  Золочівської  сільської  ради  забезпечити
виконання зазначеної Програми.

3.  Фінансовому  відділу  Золочівської  сільської  ради  при  формуванні
сільського  бюджету  щорічно  передбачати  кошти  на  реалізацію  зазначеної
Програми.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
24 грудня 2021 року



рішення № 598-20-VІІІ
ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням Золочівської сільської ради
№ 598-20-VІІІ  від 24.12.2021

ПРОГРАМА
«Нове будівництво автомобільної дороги за напрямком 

місто Київ - село Гнідин Золочівської сільської ради 
Бориспільського району Київської області за межами населених пунктів

орієнтовною протяжністю 6 км на 2021 рік»
(із змінами та доповненнями, затвердженими рішенням сесії № 598-20-VІІІ  від 24.12.2021)



с. Гнідин -  2021 рік
1. ЗАГАЛЬНА ХАРАКТЕРИСТИКА

Програму  розроблено  відповідно  до  вимог  законів  України «Про
автомобільні  дороги», розпоряджень  голови  Київської  обласної  державної
адміністрації від 8 жовтня 2020 року № 563 «Про схвалення проєкту Програми
розвитку  автомобільних  доріг  у  Київській  області  на  2020-2022  роки»,
розпорядження голови Київської обласної державної адміністрації від 30 серпня
2021  року  №  527  «Про  схвалення  проєкту  змін  до  Програми  розвитку
автомобільних  доріг  у  Київській  області  на  2020-2022  роки» з  метою
забезпечення розвитку інфраструктури Київської області, зокрема Золочівської
сільської територіальної громади

2. ВИЗНАЧЕННЯ ПРОБЛЕМИ, НА РОЗВ’ЯЗАННЯ ЯКОЇ
СПРЯМОВАНА ПРОГРАМА

Сучасний стан автомобільних доріг на території  Золочівської  сільської
ради  перебуває  в  незадовільному  стані  зі  значним  фізичним  зносом  та  є
морально  застарілими.  Наявне  транспортне  сполучення  між  населеними
пунктами  Золочівської  сільської  територіальної  громади  та  м.  Києвом  не
відповідає  реальним  потреба  жителів  громади.  Більшість  мешканців  нашої
громади працюють та навчаються в м. Києві, що в свою чергу, створює велике
навантаження  на  автомобільні  дороги.  Незначна  пропускна  здатність
автомобільні дороги постійно викликає затори на в’їзді/виїзді до м. Києва. 

Тому, будівництво автомобільної дороги за напрямком місто Київ - село
Гнідин Золочівської  сільської  ради Бориспільського району Київської  області
направлено  на  розв’язання   транспортних  проблем  жителів  Золочівської
сільської  територіальної  громади  та  загалом  розвитку  транспортної
інфраструктури.

3. МЕТА ПРОГРАМИ

Метою Програми є розвиток автомобільних доріг загального користування
місцевого значення для інтеграції їх до європейської транспортної системи та
підвищення  на  них  рівня  безпеки  руху,  швидкості,  комфортності  та
економічності перевезень. Будівництво нової автомобільної дороги забезпечить
пряме сполучення між Золочівською СТГ та м. Києвом, що дозволить зменшити
навантаження на існуючу мережу автомобільних доріг.

4. ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ



Основним  завданням Програми  є виготовлення  проектно-кошторисної
документації на будівництво автомобільної дороги за напрямком місто Київ -
село  Гнідин  Золочівської  сільської  ради  Бориспільського  району  Київської
області та створення можливості для подальшого будівництва нової дороги.

5. ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ,
ВИЗНАЧЕННЯ ЇЇ ЕФЕКТИВНОСТІ

Результатами  виконання  Програми  має  бути  забезпечено  здійснення
першочергових  невідкладних  заходів  з  виготовлення  проектно-кошторисних
документів  на  будівництво  нової  автомобільної  дороги  загального
користування.

Оформлення  правовстановлюючих  документів  на  земельні  ділянки,  які
перебувають  у  комунальній  власності  і  належать  до  земель  дорожнього
господарства.

6. ФІНАНСУВАННЯ ПРОГРАМИ

Заходи програми будуть  реалізовані  Золочівською сільською радою за
кошти  отримані  шляхом  надання  субвенції  з  обласного  бюджету  Київської
області до бюджету Золочівської сільської територіальної громади.

Головним розпорядником бюджетних коштів на реалізацію Програми є
Золочівська сільська рада.



ПАСПОРТ
«Нове будівництво автомобільної дороги за напрямком місто Київ - село
Гнідин Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської

області за межами населених пунктів орієнтовною протяжністю 6 км на
2021-2022 рік»

1. Ініціатор розроблення Програми Золочівська сільська  рада.

2. Розробник Програми
Виконавчий комітет Золочівської 
сільської ради.

3. Співрозробники Програми
Депутатський корпус, голови 
постійних комісій, Золочівської 
сільська рада 

4. Відповідальний виконавець Програми Золочівської сільської ради

5. Учасники Програми
Золочівської сільської ради, 
Київська обласна рада

6. Термін реалізації Програми 2021-2022 роки

7.
Перелік місцевих бюджетів, які беруть 
участь у виконанні Програми (для 
комплексних програм)

Обласний бюджет Київської 
області

Бюджет Золочівської сільської 
територіальної громади

8.
Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації Програми, 
всього, у тому числі:

Кошти обласного бюджету:

9 800 000 грн.

Кошти сільського бюджету: 0 грн.

8.1.
обсяг коштів з місцевого бюджету на 
2021 рік

Кошти обласного бюджету:

8 820 000 грн.

Кошти сільського бюджету: 0 грн.

8.2.
обсяг коштів з місцевого бюджету на 
2022 рік

Кошти обласного бюджету:

980 000 грн.

Кошти сільського бюджету: 0 грн.



Секретар сільської ради                                 Валентина НОРЕЦЬ


